
Uchwała Nr XLVII/451/ 2010

Rady Gminy Szemud

z dnia 30 marca 2010 roku

w sprawie zaopiniowania projektu podziału Powiatu Wejherowskiego na okręgi wyborcze w 
zakresie dotyczącym Gminy Szemud

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  15 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 
16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. 
U. z 1998r. Nr 95 poz. 602 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Szemud  pozytywnie  opiniuje  projekt  podziału  Powiatu  Wejherowskiego  na 
okręgi wyborcze, utrzymujący dotychczasowy okręg wyborczy, łączący w swych granicach 
Gminę Szemud, Gminę Luzino i Gminę Linia.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


